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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012 L F 1.7 448597 ja

HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012 F 1.12 457737 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 1.5 445579 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

1 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)



Hamburger Hansepokal

Hamburg (GER)
03.09.2022 - 09:30

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Hamburger Fecht-Verband e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
03.09.2022 17:36

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 005 0.0 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

2. 0 007 0.0 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten F ja

3. 0 012 0.0 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Alexander Krause

Turnierleitung

Jan Tiedemann
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Modus

Teilnehmende 3 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
03.09. 17:36

4er KO

3 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 1 5 0.0

2 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 1 7 0.0

3 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 1 12 0.0
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I | Halbfinale K | Finale    
 

1
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

3
HU Pan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

2
HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: SCHWABE Markus (GER)

Bahn 2

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

R: KLÖTZER Maximilian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

2 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

3 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

GER WALTER Sebastian 0 0 0

BURMEISTER Andreas 0 0 0

INTER Michael 0 0 0

SCHWABE Markus 1 1 0 0

KRAUSE Frida 0 0 0

MAUL Xenia 0 0 0

BACH Helena Franziska 0 0 0

GOGOLIN Kim 0 0 0

KLÖTZER Maximilian 1 1 0 0

SALZ Paul Alexander 0 0 0

SCHMÜSER Emma 0 0 0

BECKMANN Otto 0 0 0

D PUND Tammo 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 0 0 0

TUN BEN SMIDA Mohamed Aziz 0 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

Silber GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

Bronze GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012 R M 1.99999 124714 ja

EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.99999 126362 ja

FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten 2013 M 1.99999 128307 ja

GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.99999 127701 ja

HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012 L F 1.99999 126481 ja

HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012 F 1.99999 128309 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 1.99999 126051 ja

LÜCKE Ben NS Blau-Weiss Buchholz 2013 R M 1.99999 126683 ja

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R M 1.99999 123454 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 124900 ja

SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 1.99999 125584 ja

SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.99999 125167 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.99999 125449 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 GER SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten M ja

2. 1 99999 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum M ja

3. 1 99999 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

4. 1 99999 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

5. 1 99999 GER FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten M ja

6. 1 99999 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV M ja

7. 1 99999 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz M ja

8. 1 99999 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten F ja

9. 1 99999 GER GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg M ja

10. 1 99999 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten F ja

11. 1 99999 GER LÜCKE Ben NS Blau-Weiss Buchholz M ja

12. 1 99999 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

13. 1 99999 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Alexander Krause

Turnierleitung

Jan Tiedemann
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Modus

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.09. 17:36

13 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

BACH Helena Franziska, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHEIBNER Lasse Krischan GER Bremen 1860 Fechten 1 3 2 0 1 0 6 20 0.000 -14 5.
HABERMANN Emma Charlotte GER Bremen 1860 Fechten 2 V V 3 2 2 15 14 0.500 1 3.
EL EBRASHI Sami GER FC Rothenbaum 3 V 1 V 2 2 13 14 0.500 -1 4.
BREEDE Mads Johann GER Kieler MTV 4 V V 2 4 2 16 13 0.500 3 2.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 5 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 2 | Bahn 4

GOGOLIN Kim, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHROEDER Henry GER FC Rothenbaum 1 V4 V V 3 14 5 1.000 9 1.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 2 3 V V 2 13 10 0.667 3 2.
FROMMOLD Jelle Hektor GER Bremen 1860 Fechten 3 1 3 1 0 5 15 0.000 -10 4.
LÜCKE Ben GER Blau-Weiss Buchholz 4 1 3 V 1 9 11 0.333 -2 3.

Runde 3 | Bahn 6

KLÖTZER Maximilian, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
GÖRLITZ Jan GER SVA Oranienburg 1 V 3 V 2 13 8 0.667 5 2.
HU Pan GER Bremen 1860 Fechten 2 1 0 2 0 3 15 0.000 -12 4.
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole GER Blau-Weiss Buchholz 3 V V V 3 15 3 1.000 12 1.
WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 4 2 V 0 1 7 12 0.333 -5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole Blau-Weiss Buchholz 3 3 15 3 1.000 12 E

2 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 4 4 20 9 1.000 11 E

3 GER SCHROEDER Henry FC Rothenbaum 3 3 14 5 1.000 9 E

4 GER GÖRLITZ Jan SVA Oranienburg 2 3 13 8 0.667 5 E

5 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 2 3 13 10 0.667 3 E

6 GER BREEDE Mads Johann Kieler MTV 2 4 16 13 0.500 3 E

7 GER HABERMANN Emma Charlotte Bremen 1860 Fechten 2 4 15 14 0.500 1 E

8 GER EL EBRASHI Sami FC Rothenbaum 2 4 13 14 0.500 -1 E

9 GER LÜCKE Ben Blau-Weiss Buchholz 1 3 9 11 0.333 -2 E

10 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 1 3 7 12 0.333 -5 E

11 GER FROMMOLD Jelle Hektor Bremen 1860 Fechten 0 3 5 15 0.000 -10 E

12 GER HU Pan Bremen 1860 Fechten 0 3 3 15 0.000 -12 E

13 GER SCHEIBNER Lasse Krischan Bremen 1860 Fechten 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

2 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

3 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

4 GER GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg 2013

5 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

6 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012

7 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

8 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012

9 GER LÜCKE Ben NS Blau-Weiss Buchholz 2013

10 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

11 GER FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten 2013

12 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012

13 GER SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

GER WALTER Sebastian 0 0 0

INTER Michael 0 0 0

SCHWABE Markus 0 0 0

MAUL Xenia 0 0 0

BACH Helena Franziska 1 1 0 0

GOGOLIN Kim 1 1 0 0

KLÖTZER Maximilian 1 1 0 0

SALZ Paul Alexander 0 0 0

SCHMÜSER Emma 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 0 0 0

TUN BEN SMIDA Mohamed Aziz 0 0 0

12 Kampfrichtende


